[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «  15  »  января    2020 г.                                                                                №   10   -  п

 «О внесении изменений в постановление
 № 613-п от 28.09.2016года
«Об утверждении муниципальной Программы
«Развитие физической культуры, спорта,
молодежной политики, туризма в муниципальном
образовании город Сорск на 2017-2019 годы»»

(с изменениями от 28.09.2016 № 613-п; 16.08.2017
№296-п; 21.11.2017 №444-п; 16.01.2018 №13-п;

28.02.2018 №82-п; 24.04.2018 №203-п; 15.06.2018

№290-п; 11.09.2018 №420-п; 12.11.2018 №513-п;

21.01.2019 №25-п; 12.04.2019 №159-п.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования города Сорск и постановлением главы города Сорска Республики Хакасия от 30.06.2014 г. № 22-п, администрация города Сорска    Республики Хакасия

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта, молодежной политики, туризма в муниципальном образовании город Сорск на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации города Сорска от 28.09.2016 года № 613-п следующие изменения:
а) в паспорте программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Предполагаемый общий объем финансирования Программы из муниципального бюджета составляет 46953,0 тыс. рублей, в том числе (46431,9 тыс.руб. МБ; 521,1 тыс.руб. РБ):

2017 – 15494 – МБ
2018 – 14083,9 - МБ; 521,1-РБ
2019 – 16854-МБ*.
Возможно привлечение средств из республиканского бюджета, через участие в соответствующих программах на условиях софинансирования

* в т.ч. кредиторская задолженность за 2018 год.

б) в разделе IV «Перечень программных мероприятий», задачу 1. «Реализация современных образовательных программ, направленных на развитие потенциалов населения  и укрепление здоровья в учреждениях спорта» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам, тыс. рублей
	Ответственный

исполнитель,

соисполнитель

	Всего:
	2017
	2018
	2019
	соисполнитель

	Задача 1 .Реализация современных образовательных программ, направленных на развитие потенциалов населения  и укрепление здоровья в учреждениях спорта.

	1.1.
	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУ  «ССШ» на предоставление образования
	46431,9 – МБ; 521,1-РБ

	15494-
МБ

	14083,9-МБ; 521,1-РБ
	16854-МБ
	УКМСиТ администрации города Сорска, МБУ  «ССШ»

	Итого по задаче 1
	46431,9 – МБ; 521,1-РБ

	15494 -МБ
	14083,9-МБ; 521,1-РБ
	16854-МБ

г) в разделе V «Обоснование ресурсного обеспечения программы» первый абзац изменить и изложить в новой редакции:

«Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств местного бюджета города Сорска, всего на весь период   46953,0 тыс. руб., в том числе(46431,9 тыс.руб. МБ; 521,1 тыс.руб. РБ):

2017 – 15494,0 -МБ;

2018 – 14083,9 -МБ; 521,1-РБ.

2019 – 16854,0-МБ.»

2. Опубликовать  настоящее  постановление в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3. Контроль за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы города Сорск по социальным вопросам.
           Глава города Сорска                                                              В.Ф.Найденов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы города

по социальным вопросам                                                                         М.А. Нестерова

Заместитель главы города

по финансовым и экономическим вопросам                                          М.Н. Бондаренко
Управляющий делами

администрации города                                                                              А.В. Журавлева
Руководитель УКМСиТ

 администрации города Сорска                                                                 О.В.Канаева

Руководитель отдела правового

регулирования                                                                                            Н.Н. Спирина

РАЗОСЛАТЬ в дело  – 1 экз., ОФиЭ  – 1 экз., Е.В.Белыш– 1 экз.
Исп. Белыш Е.В.
8(39033) 24-060

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

PAGE